

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

: 204/R.III-UMJ/XI/2018 Nomor

12 November 2018

Lampiran: 1 (satu) lembar

Perihal

: Rekomendasi Peserta

Kepada Yth.

TAPAK SUCI PUTRA MUHAMMADIYAH Cabang Universitas Muhammadiyah Jakarta

Tempat

Assalamu'alaikum Warrahmatullahi Wabarakatuh.

Menunjuk surat dari Pengurus Tapak Suci Putra Muhammadiyah Cabang UMJ G-17/CAB.14/XI/2018, maka Pimpinan dengan ini Universitas Muhammadiyah Jakarta dalam hal ini Wakil Rektor III Bidang Kemahasiswaan dan Alumni, merekomendasi Tapak Suci Putra Muhammadiyah Cabang Universitas Muhammadiyah Jakarta untuk mengikuti acara "Kejuaraan Nasional Antar Perguruan Tinggi Ke-V", pada tanggal 22 November – 1 Desember 2018, bertempat di Universitas Negeri Sebelas Maret, Surakarta, Jawa Tengah. Adapun jumlah peserta yang mengikuti kegiatan tersebut sebanyak 22 orang mahasiswa (daftar nama terlampir).

Demikian rekomendasi ini diberikan, agar dapat dilaksanakan dengan amanah dan dipergunakan sebaik-baiknya.

Wassalamu'alaikum Warrahmatullahi Wabarakatuh.

Wakil Rektor III.

rfan Purnawan, ST, M. Chem. Eng.

VID: 20.773

Lampiran

Nomor Tanggal : 204/R.III-UMJ/XI/2018

: 22 November 2018

Daftar Atlet Pencak Silat Kontingen Universitas Muhammadiyah Jakarta Kejuaraan Nasional Antar Perguruan Tinggi Ke-V Universitas Negeri Sebelas Maret, Surakarta, Jawa Tengah

Manager

: Candra Kusuma Setiyawan

2. Official

- : 1. Andi Dino Valentino
- 2. Desta Herlando Tikwalau
- 3. Achmad Fauzi
- 4. Adlin Ilham Saputra
- 5. Mohammad Haikal Fahmi

3. Dokumentasi

- : 1. Dennis Gunaputra
 - 2. Syaiful Bakhri

4. Atlet

- : 1. Handiko (Kelas A Putra)
- 2. Kholid Abdullah (Kelas B Putra)
- 3. Dani Listiansyah (Kelas C Putra)
- 4. Bhima Pangestu Wardhiani (Kelas F Putra)
- 5. Adnan Firdaus (Kelas G Putra)
- 6. Salsadila Liftian Rika (Kelas E Putri)
- 7. Lukman Hakim (Tunggal Putra)
- 8. Azhari Fairuz Wikatri (Kelas C Putri)
- 9. Pramastika Winandra (Kelas D Putra)
- 10. Vicky Chandra Ardiansyah (Kelas E Putra)
- 11. Aep Syaefudin (Kelas H Putera)
- 12. Aldi Prianto (Kelas I Putra)
- 13. Yunovi Purwitasari (Kelas A Putri)
- 14. Ramadany Nurul Aini H (Kelas B Putri)

Wakil Rektor, III,

Irfan Purnawan, ST, M. Chem. Eng.

NID: 20.773



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Nomor

: 25 /R.III-UMJ/XI/2018

23 November 2018

Lampiran : -

Perihal

: Rekomendasi Peserta

Kepada Yth.

TAPAK SUCI PUTRA MUHAMMADIYAH Universitas Muhammadiyah Jakarta

di -

Tempat

Assalamu'alaikum Warrahmatullahi Wabarakatuh.

Menunjuk surat dari Pengurus Tapak Suci Putra Muhammadiyah Cabang UMJ Nomor: G-17/CAB.14/XI/2018, maka dengan ini Pimpinan Universitas Muhammadiyah Jakarta dalam hal ini Wakil Rektor III Bidang Kemahasiswaan dan Alumni, merekomendasi Tapak Suci Putra Muhammadiyah Cabang Universitas Muhammadiyah Jakarta untuk mengikuti acara Musyawarah Nasional (MUNAS) "Kejuaraan Nasional Antar Perguruan Tinggi Ke-V", pada tanggal 22 November – 1 Desember 2018, bertempat di Universitas Negeri Sebelas Maret, Surakarta, Jawa Tengah. Adapun peserta yang mengikuti kegiatan Musyawarah Nasional (MUNAS) tersebut berjumlah 2 orang mahasiswa dengan rincian di bawah ini:

No.	Nama	Fakultas
1.	Adlin Ilham Saputra	Teknik
2.	Mohammad Haikal Fahmi	Ilmu Sosial dan Ilmu Politik

Demikian rekomendasi ini diberikan, agar dapat dilaksanakan dengan amanah dan dipergunakan sebaik-baiknya.

Wassalamu'alaikum Warrahmatullahi Wabarakatuh.

Wakil Rektor III.

Irfan Purnawan, ST, M. Chem. Eng.

NID: 20.773